
Zápis z veřejného zasedání zastupitelstva obce Máslovice dne 9. 5. 2023 
 
Přítomni zastupitelé obce:  
Kateřina Heisslerová, Petr Herman, Petra Horváthová, Ing. Aleš Illichman, MDDr. Hynek 
Kříž, Miroslava Rejdová, Ing. Vladimíra Sýkorová 
Omluveni: 0 
Veřejnost: 2 osoby    Zahájení: 20,13 hodin 
 
1. Jmenování zapisovatelky, volba ověřovatelů zápisu 
Zasedání zastupitelstva obce zahájila ve 20,13 hodin starostka obce Ing. V. Sýkorová (dále 
jen „předsedající“), která přivítala přítomné. Předsedající určila zapisovatelem pana Aleše 
Illichmana. Jako ověřovatele zápisu navrhla Petru Horváthovou a Kateřinu Heisslerovou. 
Optala se, jestli navržené osoby s tímto souhlasí nebo pokud zastupitelé mají jiný návrh na 
ověřovatele zápisu, aby jej uplatnili. Předsedající přečetla návrh usnesení a dala hlasovat.   
 
Návrh usnesení 1/3/23:  
Zastupitelstvo obce Máslovice schvaluje ověřovatele zápisu Petru Horváthovou a Kateřinu 
Heisslerovou a zapisovatelem Aleše Illichmana.  
Hlasování: PRO- 7, PROTI - 0, ZDRŽEL SE – 0   
Usnesení schváleno.  
 
 
2. Schválení programu 
Předsedající předložila zastupitelstvu obce ke schválení návrh programu zasedání tak, jak byl 
zveřejněn na úřední desce. Navrhla doplnění o následující body: Rozpočtové opatření č. 3 a 
Výběr poskytovatele úvěru na dokončení komunitního centra. 
Dala možnost, aby se zastupitelé k programu vyjádřili.  
Předsedající přečetla upravený program zasedání:  
 
Navržený program ke schválení:            
 

1. Jmenování zapisovatele/ky, volba ověřovatelů 
2. Schválení programu 
3. Kontrola zápisu z minulé schůze 
4. Schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene 
5. Rozpočtové opatření č. 3 
6. Výběr zhotovitele workoutového hřiště 
7. Výběr poskytovatele úvěru na dokončení komunitního centra 
8. Různé 
9. Diskuse 

 
Předsedající vyzvala k diskusi o programu, dala hlasovat o navrženém programu.  
 
Návrh usnesení 2/3/23:  
Zastupitelstvo obce Máslovice schvaluje navržený program schůze.  
Hlasování: PRO - 7, PROTI - 0, ZDRŽEL SE - 0 
Usnesení schváleno.  
 
3. Kontrola zápisu z minulé schůze 
Předsedající se otázala, zda někdo má připomínky k zápisu z minulého zasedání.  



Připomínky nebyly. 
  
 
4. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemen 
Starostka seznámila přítomné se Smlouvou o zřízení věcného břemene – služebnosti (IP-12-
6020280/002). Věcným břemenem budou dotčeny parcely č. 40/1 ve vlastnictví obce, kde 
bude umístěno Zařízení distribuční soustavy pro parcelu 39/60. Smlouva se uzavírá s ČEZ 
Distribucí za jednorázovou úplatu 2420 Kč.  
 
Návrh usnesení 3/3/23:  
Zastupitelstvo obce Máslovice schvaluje Smlouvou o zřízení věcného břemene – služebnosti 
(IP-12-6020280-002) a pověřuje starostku k jejímu podepsání.  
.  
Hlasování: PRO - 7, PROTI - 0, ZDRŽEL SE - 0   
Usnesení schváleno.  
 
 
5. Rozpočtové opatření č. 3/2023 (dále jen RO)   
Starostka seznámila zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 3, které schvalovala ve své 
kompetenci. Příjmy se navýšily v par. 2221 Provoz veřejné silniční dopravy (vrácen přeplatek 
z minulého roku) a v par. 3639 Komunální služby a územní rozvoj navýšení o 13 264 Kč. Ve 
výdajích je navýšení o 100 tisíc korun u par. 2232 Provoz vnitrozemské plavby (navýšení 
vzniklo výdajem za umístění bezpečnostních kamer u přívozu. Další výdaj se týká par. 6118 
Volba prezidenta republiky, kdy se nevyčerpaná částka (z poskytnuté dotace) ve výši 10 064 
Kč vrátila zpět Krajskému úřadu.    
 
Zastupitelstvo obce Máslovice bere na vědomí RO č. 3/2023.  
 
 
6. Výběr zhotovitele workoutového hřiště 
Starostka s místostarostou informovali zastupitele o výběrovém řízení na zhotovitele 
workoutového hřiště. Výzvu k podání nabídek starostka zaslala pěti firmám, které se zabývají 
tímto produktem. Datovou schránkou zaslala výzvu těmto firmám: Colmex, Workout Club 
Parks, Enuma Elis, Tewiko Systems, František Smitka. Nabídku podali tři z nich. Colmex 
(673 622 Kč), Enuma Elis (753 830 Kč) a František Smitka (491 574,60 Kč). Zastupitelé 
provedli hodnocení nabídek podle daných podmínek ve výzvě a sestavili pořadí. Na prvním 
místě se umístila firma František Smitka, na druhém firma Colmex a na třetím Enuma Elis.  
 
Návrh usnesení 4/3/23:  
Zastupitelstvo obce Máslovice schvaluje zhotovitele workoutového hřiště firmu František 
Smitka. Schvaluje Smlouvu o dílo a pověřuje starostku k podpisu smlouvy.  
 
Hlasování: PRO - 7, PROTI - 0, ZDRŽEL SE - 0   
Usnesení schváleno.  
 
 
7. Výběr poskytovatele úvěru na dokončení komunitního centra 
Starostka oslovila následující bankovní domy: Česká spořitelna (dále jen ČS), ČSOB, 
UniCredit Bank, Raifeissen bank. Kromě poslední jmenované banky poslaly indikativní 
nabídky (předběžné informace) k úvěru. Při úvěru ve výši 7 milionů korun a fixaci na 3 roky 



vycházela nejlépe ČS, ale rozdíly mezi nabídkami nebyly velké. Zastupitelé se nejvíce 
přikláněli k nabídce ČS a požádali starostku, aby získala další informace.  
 
   
8. Různé 
8.1. Starostka informovala o kontrole hospodaření obce, která proběhne v pátek 12. května.  
8.2. Informovala také  o pokračující rekonstrukci komunitního centra.  
8.3. Připomněla konání Dětského dne na hřišti v neděli 4. června od 10 hodin. Zúčastní se 
všichni zastupitelé, kromě P. Hermana, který se angažuje na akci Dny Kralup. Starostka se 
pokusí získat k zapůjčení skákací hrad.  
 
 
9. Diskuse 
Krátká diskuse proběhla na předchozí témata. 
 
 
 
Starostka poděkovala přítomným za účast a ukončila schůzi ve 21,35 hodin.  
 
 
Zapsal:  A. Illichman 
 
 
 
Ověřili:    
 
 
Petra Horváthová 
 
 
 
Kateřina Heisslerová 
 
 


